
90 Spr 336/2025 

 

Dodatek č. 7 

k rozvrhu práce Okresního soudu v Chomutově pro rok 2025 
 
Rozvrh práce Okresního soudu v Chomutově ze dne 16. 12. 2024, 90 Spr 919/2024, se s účinností 
od 1. 5. 2025 mění takto: 
 
 

I. Vedení a správa soudu: 
 

1. Vymáhající úřednice:  
- Vymazává se Eva Sedláková, DiS.  
- Vymazávají se všechna písmena uvedená v závorkách 
- Vymazává se spojení: vzájemně se zastupují 

 
 

2. Infocentrum T:  
- Vymazává se Markéta Mitturová 
- Nově se uvádí Eva Sedláková, DiS. 
- Vymazává se věta: prvotní zápis agendy rejstříků soudu (trestní oddělení) podle vnitřního 

kancelářského řádu 

- Vymazává se: Zástup prvotního zápisu: zápisové oddělení 
 
 

II. Trestní úsek: 
 

3. Pole vyšší soudní úřednice se upravuje takto:  
  

Vyšší soudní úřednice 
 

Vykonává úkony podle 
zák. č. 121/2008 Sb., 

a další činnosti na základě 
pověření a pokynů 
soudců v soudních 

odděleních. 
 

Provádí úkony: 
podle § 6 odst. 2 v.k.ř. 
ve spisech přípravného 

řízení včetně věcí 
mladistvých 

zahlazení odsouzení 
včetně věcí Nt a Ntm. 

titul, jméno, 
příjmení 

vykonává činnost pro soudní oddělení v době  
nepřítomnosti  

zastupuje 

Romana 
Hourová 

25, 47 

zastupují se 
vzájemně  

Jana 
Pospíšilová 

3, 5, 53, dále činí úkony ve spisech, v nichž 
rozhodoval JUDr. Ivan Novák a Mgr. 
Martiníková, není-li takový spis již trvale 
přidělen jinému soudci 

Mgr. 
Radana 

Müllerová 

2, 52, dále činí úkony ve spisech, v nichž 
rozhodovala Mgr. Lada Veselá a JUDr. 
Kateřina Vltavská, není-li takový spis již 
trvale přidělen jinému soudci 

Bc. Lenka 
Loudilová 

4, 29 

Eva 
Sedláková, 

DiS. 

2, 3, 4, 5, 25, 29, 47, 52, 53 



 
 

4. Vedoucí úseku:  
- Doplňuje se činnost: Prvotní zápis agendy rejstříků soudu (trestní oddělení) podle vnitřního 

kancelářského řádu 
- Doplňuje se zástup pro zápis agendy rejstříků soudu – zápisové oddělení 

 
 

5. Protokolující úřednice:  
- Vymazává se Lenka Kovaříková 

 
 

III. Civilní úsek:  
 
 

6. Soudní oddělení 12 se upravuje takto:  
 
 
 
 
 
 

 
7. Soudní oddělení 18 se upravuje takto:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Soudní oddělení 57 se upravuje takto: 
 
 

12 

C 
100 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Gordana 
Křivosudská 

100 % specializace EPR 

NC 

100 % oddíl všeobecný – ostatní věci 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl soudní smíry – návrhy na smírčí řízení podle 
§ 67 o.s.ř. 

100 % oddíl předběžná opatření 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % oddíl prodloužení předběžného opatření domácí 
násilí 

18 

C 
100 % obecný nápad C včetně specializací 

JUDr. Eva 
Hermanová 

100 % specializace EPR 

NC 

100 % oddíl všeobecný – ostatní věci 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl soudní smíry – návrhy na smírčí řízení podle 
§ 67 o.s.ř. 

100 % oddíl předběžná opatření 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % oddíl prodloužení předběžného opatření domácí 
násilí 

57 

C 
50 % obecný nápad C včetně specializací 

JUDr. Markéta 
Vrzáčková 

50 % specializace EPR 

NC 

100 % oddíl všeobecný – ostatní věci 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl soudní smíry – návrhy na smírčí řízení podle 
§ 67 o.s.ř. 



 

 
 

9. Specializace:  
- Vymazávají se specializace: 3 – ČT, 4 – DP, 5 - SVJ 
- Následující specializace budou tímto přečíslovány 

 

10. Asistenti soudce:  
- U Mgr. Barbory Řehákové se doplňuje soudní oddělení 1 

 
11. Společná ustanovení, kterými se dále řídí občanskoprávní úsek (dále jen Pravidla):  

- Vymazávají se body 11 – 13 
- Ostatní body budou tímto přečíslovány 

 
 

IV. Exekuční úsek: 
 

12. Vyšší soudní úřednice:  
- Vymazává se: Eva Sedláková, DiS včetně náplně práce 

 

V. Seznam přísedících úsek: 
 

13. Jmenný seznam přísedících pro úsek C:  
- U JUDr. Hany Jakubcové se vymazává: Ing. Bc. Petr Brandl 

 
 
 
 
Chomutov 16. 4. 2025 
 
Mgr. Martin Šámal 
předseda Okresního soudu v Chomutově 

100 % oddíl předběžná opatření 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % oddíl prodloužení předběžného opatření domácí 
násilí 


